Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI Nº 007/1997

Nº032- ANO XXVI -SANTANA DE MANGUEIRA-PB.                   01 à 04 de Agosto de 2022                      Pag. 01

Atos do Poder Executivo

ATO DO PREFEITO Nº 064/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

CONCEDER FÉRIAS POR 15 DIAS, ao servidor público municipal, DAMIÃO VALENSO GOVEA,

brasileiro, portador do CPF:023.***.***-04 lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de

Auxiliar de serviços Gerais, referente ao período aquisitivo de Janeiro a Dezembro de 2022, a serem

gozadas de 08/08/2022 a 22/08/2022.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Agosto de 2022.

NERIVAL INACIO DE QUEIROZ

Prefeito